Dalniatie, Croatie etc. rex. Omnibiis Christi fidelibus taiu presentibiis qiiam futuris,

presentium notitiam habituris, salutem in eo, qiii regibus dat regnare et victoriose

triumphare. A claro lumine throni cesaree aut regié maiestatis, velut e sole radii,

nobilitates legittimo inre procedunt, et omniutn nobilitatiiin insignia ab imperatoria

seu regia maiestate sic depeudent, qiiod non sit dare alicuius generositatis insigne,

quod a gremio non proveniat cesaree vei regié claritatis. Sane ad itniversorum,

tam presentium qiiam futuroruni, notitiam harum serié volumus pervenire, quod

íidelis noster Ladislaus filius Pauli filii condam Johannis de Jersa, familiáris fidelis

nostri Pauli filii condam Stephani filii báni de Alsolindua, aulici nostre maiestatis,

in nostre maiestatis accedens presentiam, propositis et declaratis fidelibus suis

servitiis per eum maiestati nostre exhibitis et impensis, hec arma seu nobilitatis

insignia, iti presentium litterarum nostrarum capite depicta, a nostra maiestate

sibi ac patri et fratribus suis infrascríptis, ipsorumque heredibus ex nostra regia

liberalitate dari ac conferri humiliter et devote supplicavit. Unde nos attentis et

consideratis fidelitatibus et premissorum fidelium servitiorum meritis annotati Ladislai,

quibus ipse cum prefato dominó suo procedendo et etiam alias in diversis nostris et

regnorum nostrorum expeditiónibus, sicuti prosperis sic et adversis, maiestati nostre

studuit, eoque ferventius ac diligentius in antea studebit complacere, quo se et

suos singularibus honorum gratiis sentiet fre decoratos, prescripta arma seu

nobilitatis insignia, in principio seu capite presentium litterarum nostrarum depicta

et palpatius arte pictoria figurata ac distinctius expressata, prefato Ladislao et

per eum antefato Paulo patri ac Georgio, Thome et Francisco filiis condam Ste-

phani filii pretacti Johannis, necnon Benedicto filio condam Johannis filii memo-

rati Stephani de dicta Jersa, fratribus patruelibus, item Jacobo et Blasio filiis

condam Georgii dicti Zele de Zenthbalas, proximis ipsius Ladislai, ipsorumque

heredibus et posteritatibus universis, animo deliberato et ex certa nostre maiestatis

scientia dedimus et contulimus, ymmo ex habundantiori plenitudine nostre spe-
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cialis gratie proprio motu concediinus et presentibus elargimur, ut ipsi et eoinim.

heredes ac posteritates universe predicta arma more aliorum armis huiusmodi

utentium amodo in antea ubique in preliis, hastiludiis ac aliis omnibus exercitiis